RESULTATS DEFINITIFS

CENON

Elections Législatives 2017 4eme Censn
circonscription de la Gironde
DU 11/06/2017 - 1ER TOUR
BUREAUX DE LA COMMUNE
TOTAL %

INSCRITS 13 976
ABSTENTIONS 8 120 58,10 %
VOTANTS 5 856 41,90%
BLANCS 67 1,14 %
NULS 45 0,77 %
SUFFRAGES EXPRIMES 5 744 98,09 %

Ont obtenu

LISTES / CANDIDATS VOIX POURCENT.
M. DAVID ALAIN 1817 31,63 %
MME BRIVARY ANNE-ISABELLE 43 0,75 %
MME DESVALOIS LAURE 250 4,35 %
MME HOSTIER MARTINE 84 1,46 %
M. GILLES JEAN-LOUIS 41 0,71 %
M. HADON SERGE 578 10,06 %
MME BAL BERIVAN 124 2,16 %
MME BESSON MAUD 870 15,15 %
M. S'’KALLI-BOUAZIZA AZIZ 1 490 2594 %

ResultatListe : édité le 11/06/2017 a 21:53
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RESULTATS DEFINITIFS CENON

Elections Législatives 2017 4eme Ce_nﬁn
circonscription de la Gironde

DU 11/06/2017 - 1ER TOUR

BUREAUX DE LA COMMUNE

TOTAL %
INSCRITS 13 976
ABSTENTIONS 8120 58,10 %
VOTANTS 5 856 41.90 %
BLANCS 67 1,14 %
NULS 45 0,77 %
SUFFRAGES EXPRIMES 5744 98,09 %
Ont obtenu
LISTES / CANDIDATS VOIX POURCENT.
MME HERAUD CHRISTINE 38 0,66 %
MME DAUMAND DAPHNE 86 1,50 %
M. LAPORTE HUBERT 323 562 %
TOTAL 5744 100,00 %

ResultatListe : édité le 11/06/2017 a 21:53 Page : 2




RESULTATS DEFINITIFS CENON

ELECTIONS LEGISLATIVES 2017 2eme Ce_nﬂ_n
Tour

DU 18/06/2017 - 2EME TOUR

BUREAUX DE LA COMMUNE

TOTAL %
INSCRITS 13 977
ABSTENTIONS 8 782 62,83 %
VOTANTS 5195 37,17 %
BLANCS 348 6,70 %
NULS 169 3,25 %
SUFFRAGES EXPRIMES 4 678 90,05 %
Ont obtenu

LISTES / CANDIDATS VOIX POURCENT.
M. DAVID ALAIN 2 961 63,30 %
M. S'’KALLI-BOUAZIZA AZIZ 1717 36,70 %

TOTAL 4678 100,00 %

ResultatListe : édité le 18/06/2017 a 21:10 Page : 1




RESULTATS DEFINITIFS

CENON

Cen#n
LEGISLATIVES [
DU 10/06/2012 - 1ER TOUR
Commune
TOTAL %

INSCRITS 12 848
ABSTENTIONS 6 582 51.23%
VOTANTS 6 266 48.77 %

BLANCS OU NULS
SUFFRAGES EXPRIMES

104 1.66 %
6 162 98.34 %

Ont obtenu

LISTES / CANDIDATS

VOIX POURCENT.

MME LACUEY CONCHITA

3445 5591 %

M. RITTLING MICHEL

50 0.81 %

M. BACONNET PHILIPPE

883 14.33 %

MME KNIBBS PAULA

213 3.46 %

MME MEYNARD ALEXANDRA

590 9.57 %

MME BLUGE MONIQUE

63 1.02 %

MME HERAUD CHRISTINE

66 1.07 %

MME JACQUET ANNE-LISE

808 13.11 %

MME BRIVARY ANNE-ISABELLE

ResultatListe : édité le 10/06/2012 & 20:40

44 0.71 %
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RESULTATS DEFINITIES CENON

LEGISLATIVES Cemj’n
DU 10/06/2012 - 1ER TOUR
Commune
TOTAL %
INSCRITS 12 848
ABSTENTIONS 6 582 51.23%
VOTANTS 6 266 48.77 %
BLANCS OU NULS 104 1.66%
SUFFRAGES EXPRIMES 6 162 98.34 %
Ont obtenu
LISTES / CANDIDATS VOIX POURCENT.

TOTAL 6 162| 100.00 %

ResultatListe : édité le 10/06/2012 a 20:40 Page : 2




RESULTATS DEFINITIFS

CENON

Cen#n
LEGISLATIVES [
DU 17/06/2012 - 2EME TOUR
Commune
TOTAL %

INSCRITS 12 848
ABSTENTIONS 7 055 54.91 %
VOTANTS 5793 45.09 %

BLANCS OU NULS
SUFFRAGES EXPRIMES

267 4.61%
5 526 95.39 %

Ont obtenu

LISTES / CANDIDATS

VOIX POURCENT.

MME CONCHITA LACUEY

4169 75.44 %

MME ANNE-LISE JACQUET

1 357 24.56 %

TOTAL

5526 100.00 %

ResultatListe : édité le 17/06/2012 a 20:15
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Législatives de 2007 :

1* tour liste ayant obtenu plus de 5% des suffrages exprimés

2007
Bureau de vote LACUEY - | JACQUET- | GUICHARD | DELATTRE
PS UDF -PC - UMP
1 Mairie 54,01% 5,19% 4,95% 23,35%
2 C Maumey 50,86% 5,54% 7,46% 19,12%
3 C Maumey 53,59% 4,42% 6,08% 22,38%
4 Cavalilles 44,00% 5,39% 5,64% 32,60%
5 Labat 44,46% 8,56% 6,80% 25,19%
6 Gambetta 43,84% 6,16% 7,35% 27,01%
Maison
7 Sports 49,44% 4,16% 4,80% 24,32%
Maison
8 Sports 55,78% 5,23% 5,07% 20,60%
9 L Blum 49,20% 5,93% 4,49% 22,72%
10 J Michelet 61,35% 3,56% 4,69% 14,45%
11 JJaurés 48,04% 5,39% 4,17% 33,58%
12 A France 44,15% 8,54% 4,91% 28,01%
TOTAL 49,40% 5,83% 5,52% 24,63%
Léqislatives de 2007 :
2°™ tour :
2007

Bureau de vote| LACUEY | DELATTRE

1 Mairie 71,08% 28,92%

2 C Maumey 72,92% 27,08%

3 C Maumey 74,06% 25,94%

4 Cavallles 60,07% 39,93%

5 Labat 67,29% 32,71%

6 Gambetta 66,82% 33,18%

7 Maison Sport; 68,69% 31,31%

8 Maison Sports  73,82% 26,18%

9 L Blum 68,04% 31,96%

10 J Michelet 78,79% 21,21%

11 JJaures 63,07% 36,93%

12 A France 63,78% 36,22%

TOTAL 68,51% 31,49%




Législatives de 2002 :

1* tour liste ayant obtenu plus de 5% des suffrages exprimés

2002
Bureau de vote RENUCCI | MARTIN - | LACUEY - |MAESTRO
-FN UMP PS -PC
1 Mairie 13,09% 12,68% 53,58% 6,95%
2 C Maumey 11,86% 19,24% 44,33% 7,90%
3 C Maumey 11,45% 18,83% 47,84% 5,09%
4 Cavallles 11,24% 27,71% 44,70% 4,85%
5 Labat 11,31% 23,13% 44, 73% 7,62%
6 Gambetta 10,98% 21,71% 48,29% 6,34%
Maison
7 Sports 12,52% 20,00% 49,57% 4,17%
Maison
8 Sports 10,64% 15,18% 59,00% 3,91%
9 L Blum 10,13% 26,21% 45,98% 4,50%
10 J Michelet 12,81% 11,21% 60,14% 2,31%
11 J Jaurés 12,05% 29,02% 44,64% 3,13%
12 A France 11,88% 23,90% 47,93% 4,83%
TOTAL | 11,62% | 21,06% | 49,06% | 5,18%
Léqislatives de 2002 :
2°™ tour :
2002

Bureau de vote LACUEY MARTIN

1 Mairie 78,23% 21,77%

2 C Maumey 70,68% 29,32%

3 C Maumey 71,17% 28,83%

4 Cavalilles 61,43% 38,57%

5 Labat 65,28% 34,72%

6 Gambetta 67,12% 32,88%

Maison
7 Sports 68,90% 31,10%
Maison

8 Sports 75,00% 25,00%

9 L Blum 66,01% 33,99%

10 J Michelet 79,14% 20,86%

11 JJaures 56,93% 43,07%

12 A France 62,81% 37,19%

TOTAL 68,24% 31,76%




Législatives de 1997 :

1* tour liste ayant obtenu plus de 5% des suffrages exprimés

1997
Bureau de vote LACUEY | FAVROUL | MUNIER- | IGLESIAS - | SOUBIE -
-PS - RPR FN PC PS
1 Mairie 36,48% 8,15% 15,19% 14,26% 13,89%
2 C Maumey 35,44% 11,31%| 115,99% 15,84% 10,86%
3 C Maumey 32,82% 9,31% 16,85% 15,52% 13,97%
4 Cavalilles 26,49% 20,77% 14,55% 11,69% 16,04%
5 Labat 27,26% 18,64% 15,16% 13,21% 14,33%
6 Gambetta 27,78% 16,20% 14,12% 13,43 14,12%
Maison
7 Sports 35,05% 11,74% 21,75% 8,76% 10,80%
Maison
8 Sports 34,51% 11,41% 18,61% 10,73% 12,09%
9 L Blum 32,23% 14,84% 15,89% 10,49% 12,74%
10 J Michelet 42,92% 7,86% 17,30% 9,59% 9,28%
11 JJaurés 31,32% 20,51% 17,95% 7,14% 10,99%
12 A France 35,21% 15,18% 16,62% 9,16% 11,39%
TOTAL |33,11%| 14,06% | 16,69% | 11,50% | 12,53%
Léqislatives de 1997 :
2°™ tour :
1997
Bureau de vote| LACUEY | FAVROUL
1 Mairie 80,08% 19,92%
2 C Maumey 74,89% 25,11%
3 C Maumey 75,48% 24,52%
4 Cavallles 61,61% 38,39%
5 Labat 63,41% 36,59%
6 Gambetta 68,22% 31,78%
7 Maison Sporty  71,83% 28,17%
8 Maison Sport$  73,98% 26,02%
9 L Blum 67,58% 32,42%
10 J Michelet 81,70% 18,30%
11 JJaurés 59,96% 40,04%
12 A France 67,28% 32,72%
TOTAL | 70,20% | 29,80%




c_e_n_gm

ELECTIONS LEGISLATIVES du 28 MARS 1993

1° TOUR
Ont obtenu

Bureau de vote Inscrits otants Nuls Exprimés GARMENDIA FAVROUL MUNIER LE BARS BRUGERE RAUZIER IG LESIAS LEGRAND RADI AZIZ GAVOILLE
01. MAIRE 884 614 21 593 256 95 74 27 14 1 90 18 5 13
02. C. MAUMEY 1017 683 30 653 273 109 98 19 16 5 108 16 5 4
03. C. MAUMEY 744 464 28 436 195 70 56 24 13 3 48 16 6 5
04. CAVAILLES 1119 836 38 798 322 206 79 44 19 11 86 12 8 11
05. CENTRE AERE 950 695 26 669 246 187 88 36 14 2 77 10 4 5
06. GAMBETTA 713 470 20 450 187 103 64 26 12 3 43 6 6 0
07. R. CASSAGNE 1114 689 26 663 243 139 102 41 24 7 63 24 10 10
08. R. CASSAGNE 1245 741 40 701 269 142 109 55 15 5 67 25 10 4
09. L. BLUM 1052 684 41 643 221 151 84 48 22 13 64 18 7 15
10. MICHELET 990 622 23 599 280 68 99 35 24 0 50 21 17 5
11. Mat. J. JAURS 810 578 34 544 179 149 110 26 7 6 47 12 6 2
12. Mat. A. FRANCE 1122 766 35 731 242 184 120 65 13 9 60 21 11 6
TOTAL 11 760 7 842 362 7 480 2913 1603 1083 446 193 65 803 199 95 80

% 66,68 | 3,08 38,94 21,43 14,47 5,96 2,58 0,86 10,73 2,66 1,27 1,06




c_e_n_gm

2°™ TOUR
Bureau de vote Inscrits  |Votants |Nuls  Exprimés G ARMENSIT\ obten: AVROUL

01. MAIRE 884 577 24 553 385 168
02. C. MAUMEY 1017 662 36 626 442 184
03. C. MAUMEY 744 472 30 442 303 139
04. CAVAILLES 1119 829 45 784 479 305
05. CENTRE AERE 950 714 43 671 396 275
06. GAMBETTA 713 457 26 431 281 150
07. R. CASSAGNE 1114 682 48 634 401 233
08. R. CASSAGNE 1245 740 0 670 420 250
09. L. BLUM 1052 668 75 593 347 246
10. MICHELET 990 587 28 559 408 151
11. Mat. J. JAURS 810 596 47 549 287 262
12. Mat. A. FRANCE 1122 753 54 699 389 310

TOTAL 11 760 7737 526 7211 4538 2673

% 65,79 62,93 37,07




CenzZn

ELECTIONS LEGISLATIVES DU 5 JUIN 1988

TOUR UNIQUE
ONT OBTENU

BUREAU DE VOTE | INSCRITS | VOTANTS | NULS EXPRIMES GARMENDIA BROQUA BOISSIERAS HABANS
01. Mairie 995 618 4 614 365 59,45% 119 19,38% 78 12,70% 52 %
02. C Maumey 879 567 2 565 342 60,45% 116 20,53% 72 12,74% 35 %
03. C Maumey 993 620 8 612 374 61,11% 99 16,18% 96 15,69% 43 %
04. Cavaille 1116 798 23 775 470 60,65% 80 10,32% 154 19,87% 71 %
05. Ctr J Jaurés 994 710 7 703 425 60,45% 69 9,81% 152 21,62% 57 %
06. Gambetta 821 520 4 516 334 64,73% 62 12,01% 72 13,95% 48 %
07. R Cassagne 1299 735 7 728 460 63,19% 79 10,85% 122 16,76% 67 %
08. R Cassagne 1351 768 6 762 506 66,40% 75 9,84% 103 13,51% 78 %
09. L Blum 1020 646 7 639 382 59,78% 66 10,32% 126 19,71% 65 %
10. J Michelet 982 557 5 552 373 67,57% 73 13,22% 52 9,42% 54 %
11. Mat J Jaurés 812 529 11 518 273 52,70% 56 9,65% 121 23,35% 68 %
12. Mat A France 1188 753 10 743 431 58,01% 78 10,50% 143 19,24% 91 %
Total 12 420 7821 94 7727 4737 972 1291 729

% 62,97% 61,28% 12,58% 16,71% 9,43%
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CenzZn

ELECTIONS LEGISLATIVES DU 16 MARS 1986

ONT OBTENU :

L

S v | o 7 - o = | &

% = = = u 22 o) W z I 0 S

= Q = g & O 23 = O = s 2 5 2

)] x Q —

S50 2 o) 5 5 x T < o) m| f < Q 2

o> Z S Z M o S)a) x 4 4 o s s S
01. Mairie 992 732 20 712 40 153 2 13 4 161 14 7 8 31
02. C Maumey 909 660 12 648 32 137 3 6 6 157 9 6 2 29
03. C Maumey 1 046 773 26 747 49 166 3 9 5 131 12 8 364
04. Cavalille 1141 915 27 888 58 266 11 10 5 128 o 4 397
05. Ctr J Jaurés 1 035 85 2" 826 61 261 0 14 2 114 6 3 365
06. Gambetta 827 588 12 576 45 150 2 17 3 61 8 8 6 27
07. R Cassagne 1289 89 3] 867 78 25¢ 8 16 5 111 2 ] 9 372
08. R Cassagne 1312 86 2] 835H 77 2117 8 11 4 110 2 ] 15 381
09. L Blum 964 720 32 688 60 190 6 10 12 65 18 10 17 3
10. J Michelet 960 | 648 28 620 67 119 11 26 11 106 5 1 15 251
11. Mat J Jaures 822 65( 8 6472 77 200 3 7 2 84 9 1 250
12. Mat A France 1215 921 24 897 92 269 2 18 5 114 6 8 383
Total 12 510| 9218 272 8 9446 736 2 384 59 157 64 3471 130 103 3966
% 73,67 8,22 26,64 26,64 1,75 0,71 15,05 1,456 151,| 44,33
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Censn

ELECTIONS REGIONALES DU 16 MARS 1986

9 W " & ONT OBTENU
o E E %) S _ _ . .
<= o Z | = Union Opposit. . . , , Aquit. Majorité
2S Q| B 2| B | oweni| TR oflide | Ve own | ToesSEe| muowe | poges
8 |_|DJ Z <>D ﬁ DELMAS SAVARY MADRELLE
01. Mairie 992 730 21 709 143 44 151 13 15 7 9 327
02. C Maumey 909 661 272 639 129 29 140 16 11 7 8 299
03. C Maumey 1046 775 32 743 164 45 130 13 12 7 7 365
04. Cavaille 1141 910 33 877 270 50 124 15 11 6 21 380
05. Ctr J Jaures 1035 847 22 825 262 53 103 7 11 3 8 378
06. Gambetta 827 589 13 576 154 39 70 10 14 2 11 276
07. R Cassagne 1289 898 31 867 247 76 114 18 20 4 10 378
08. R Cassagne 1312 860 36 824 203 70 108 16 11 15 8 393
09. L Blum 964 719 22 697 193 53 74 14 16 7 12 328
10. J Michelet 960 647 30 617 123 55 93 27 28 10 11 270
11. Mat J Jaurés 822 652 16 636 216 61 83 12 8 11 6 239
12. Mat A France 1215 913 23 890 268 75 110 17 17 9 20 374
Total 12 510 9201| 301 8 900 2372 650 1300 178 174 88 131 4007
% 73,54 26,65 7,30 14,60 2,00 1,95 0,98 1,47 45,02
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CenzZn

EVOLUTION en POURCENTAGE des RAPPORTS

GAUCHE / DROITE

LEGISLATIVES 1981 EUROPENNE 1984 CANTONALES 1985 GESLATIVES 1986 OBS.

P.S. 56,50 34,72 42,10 44,33
P.C. 22,10 19,28 16,41 15,05
Div. GAUCHE - 5,40 2,98 2,81
TOTAL 78,60 59,40 61,49 62,19
U.D.F

18,54 25,20 25,10 26,64
R.P.R.
F.N 2,84 8,16 8,80 8,22
Div. DROITE - 1,37 - 2,90
TOTAL 21,38 34,73 33,90 37,76

Hormis les Iégislatives 81 qui avaient un caractére référendaire, la gauche progresse dans son ensemble de 3 points et le PS notamment, passe de 34 a +
44% des suffrages. Le PC enregistre un recul progressif de 19 a 15% et I'extréme gauche régresse également de + 5 a 2,80%.
La droite dans sa globalité a également progressé, de 34 a + 37%. Le FN quant a lui est stabilisé a un peu plus de 8%.

Au détriment des petits partis (exception faite du FN) on constate qu’une bipolarisation s'est créée a gauche autour du PS et a droite autour de 'UDF/RPR.
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CenzZn

ELECTIONS LEGISLATIVES DU 14 JUIN 1981

ENREGISTREMENT DESRESULTATS

ONT OBTENU :
Bureau de vote Inscrits)  Votants Nuls  Exprimés BROCA GARMENDIA JACQUET LACARIN MAS

1. Mairie 1085 754 5 749 241 389 11 88 20
2. Maumey 1041 715 3 712 233 381 8 79 11
3. Maumey 1200 793 9 784 228 425 17 108 6
4. Cavailles 1266 934 7 927 150 510 31 230 6
5. Ex. Camping 1128 812 8 804 128 474 30 162 10
6. Gambetta 890 593 5 588 116 362 11 89 10
7. Cassagne 1625 970 16 954 202 570 20 145 17
8. Cassagne 1479 939 13 926 183 564 23 143 13
9. Léon Blum 1113 721 8 713 124 396 43 140 10
10. Michelet 2 056 1360 19 1341 283 765 54 217 22
11. Jean Jaurég 840 577 8 569 116 287 10 151 5
TOTAL 13723 9168 101 9 067 2 004 5123 258 1552 130

% 66,80 1,10 98,90 22,10 56,50 2,84 17,11 1,43




Censn

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES 1980

RESULTATS DU SCRUTIN DU 23 NOVEMBRE 1980

CANDIDATS

5

> 2 | p i

2 4 Z 9 = < w

= 3 = 2 & S o < o 5

n Z 9 X i Y < i > 0 T

2 % o = 2 o % 3 2

@ ) 4 = s < @ @ )
1. Mairie 1097 575 9 566 215 5 2 10 68 245 18 3
2. Maumey 1072 526 5 521 214 5 5 17 47 217 7 9
3. Maumey 1169 536 10 526 225 20 2 4 63 191 13 5
4. Cavalilles 1271 709 28 681 346 35 8 0 115 136 18 23
5. Sté Sociale| 1139 588 10 578 299 27 4 8 94 161 1 1 4
6. Gambetta 869 419 6 413 209 10 2 11 57 106 11 7
7. Cassagne 1 623 582 12 570 265 29 6 16 85 146 17 6
8. Cassagne 1471 628 16 612 284 32 5 18 80 168 16 9
9. Léon Blum 997 448 13 435 164 38 3 16 83 112 14 5
10. Michelet 1822 793 17 776 306 51 5 13 135 230 1 2 15
11. J Jaurés 837 437 12 425 180 10 3 9 84 117 15 7
TOTAUX 13367 | 6241 138 6 103 2707 262 48 122 911 1799 161 93
% 45,65%| 44,35% 4,29% 0,78% 1,99% 14,92% 29.47% 2,62% 1,52%




Cen~zn

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES 1980

2°" TOUR
BUREAUX DE VOTE INSCRITS VOTANTS NULS EXPRIMES GARM ENDIA
1. Mairie 1097 319 35 284 284
2. Maumey 1072 321 34 287 287
3. Maumey 1169 299 41 258 258
4. Cavallles 1271 410 62 348 348
5. Sté Sociale 1139 359 56 303 303
6. Gambetta 869 252 34 218 218
7. Cassagne 1623 281 31 250 250
8. Cassagne 1471 347 80 267 267
9. Léon Blum 997 246 44 202 202
10. Michelet 1822 438 92 346 346
11. J Jaurés 837 243 45 198 198
TOTAUX 13 367 3515 554 2961 2 961
% 26,29% 15,76% 84,23% 100%




Censn

ELECTION LEGISLATIVE DU 12 MARS 1978

RESULTATS 1° TOUR

%) %) 0 w ) —
BUREAUX | @ z 2 = m o W 3 ot 5 < = Z o
DE VOTE < = 2 & a o o ) O 3 Z o m 2
z Q = > < S 3 e < Z L < <
- > L S o S O =
1. Mairie 1172 | 941 9 932 350 83 21 411 2 48
2. Maumey 1107| 890 10 880 335 86 19 365 3 50 11
3. Maumey 1195 944 17 927 373 12¢ 20 311 Z 1 6 17
4. Cavalilles 1306| 1095 11 1084 467 17 1 248 7 13 103 44
5.Sté Sociale| 1181 1004 12 997 468 16 1 203 3 8 77 42
6. Gambetta 873 695 15 680 308 85 16 189 48 18
7.Tranchére | 2001| 1562 25 1537 689 20 3 354 18 156 54
8. Cassagne 2053 167 17 1658 713 2 2 439 17 155 57
9. Blum 970 826 17 809 307 111 16 221 68 45
10. Michelet | 1662 1427 10 1417 575 204 2 409 15 128 42
TOTAL 13520 | 11059 143 | 10916 4585 147 19 15@ 106 889 339
42% | 13,52% 1,78% 28,85% 078,14% | 3,10%




Censn

ELECTION LEGISLATIVE DU MARS 1978

RESULTATS 2° TOUR

BUREAUX DE INSCRITS VOTANTS NULS EXPRIMES ONT OBTENU

VOTE KORBER MADRELLE
1. Mairie 1172 931 20 911 144 767
2. Maumey 1107 879 9 870 153 717
3. Maumey 1195 939 21 918 234 684
4. Cavailles 1 306 1087 7 1080 322 758
5. Sté Sociale 1181 982 21 961 284 67
6. Gambetta 873 687 14 673 164 509
7. Tranchére 2001 1564 22 1542 430 1112
8. Cassagne 2053 1682 32 1650 454 1196
9. Blum 970 821 28 793 200 593
10. Michelet 1662 1400 20 1 380 361 1019
TOTAL 13 520 10 972 194 10 778 2746 8 032




Cen~zn

ELECTIONS LEGISATIVES DES 4 ET 11 MARS 1973

RESULTATS 1° TOUR :

%) n 2 = L w %) a4 b =
= E %) 4 - 0 7 @) < "% ) 2
= |z | 3| £ | & |z | 2| % |& || 8|
% 5 p o @) o) » 0 < O = i
=z S ﬁ <§E o — o = o (7p) L'DJ
10 763 8 469 140 8 329 3917 2 006 224 1198 154 44 487 299

RESULTATS 2" TOUR :

INSCRITS VOTANTS NULS EXPRIMES MADRELLE POMADE

10 763 8 301 181 8120 6 229 1881




Cen~zn

RESULTATS 1° TOUR : résultats par bureaux de vote

L L
x n n il — Ll n i =
5 - L m z <
< E = = w o T @) < i ) T
L 3 < &) o a T < < ) = ) L
5 2 o = S < o = 5 < & = o
0 P S Z w s a < a b 0 N a
N°1 Mairie | 1266 937 9 928 440 321 8 79 28 4 28 20
N°2 C.
Vaumey | 1220 909 16 893 393 316 21 82 19 4 32 26
|\N/| ;’u%e , | 1214 879 14 865 411 223 15 111 22 5 37 41
(Nta?/ailles 1370 | 1075 23 1052 462 238 30 167 11 2 100 42
('\:'a?nping 1157 967 10 957 495 172 29 165 10 2 56 28
ga?nbetta 894 706 12 694 323 166 16 103 10 6 41 29
?‘r;nchére 1715 | 1371 28 1343 628 218 52 240 33 7 97 68
(I\,!aBSsagne 1687 | 1404 23 1341 663 303 41 212 17 12 90 43
N°O Blum | 240 221 5 216 102 49 12 39 4 2 6 2
Total 10763 | 8469 140 8329 | 3917 | 2006 224 1198 154 44 487 299




Cengn

RESULTATS 2™ TOUR : résultats par bureaux de vote

BUREAUX INSCRITS VOTANTS NULS EXPRIMES MADRELLE POMADE
N°1 Mairie 1 266 932 18 914 789 125
N°2 C. Maumey 1220 908 6 902 757 145
N°3 C. Maumey 1214 861 20 841 660 181
N°4 Cavailles 1 370 1045 33 1021 730 282
N°5 Camping 1157 952 20 932 685 247
N°6 Gambetta 894 686 14 672 502 170
N°7 Tranchére 1715 1333 34 1299 925 374
N°8 Cassagne 1 687 1 368 31 1 337 1015 322
N°9 Blum 240 216 5 211 166 45
TOTAL 10 763 8 301 181 8120 6 229 1881




Cen~zn

ELECTIONS LEGISLATIVES

DES 23 ET 30 JUIN 1968

1° TOUR :
BUREAUX | INSCRITS | VOTANTS NULS EXPRIMES | CASSAGNE | DEGEILH BORDES SOUQUE

1er 1364 1031 7 1024 461 371 175 17

oieme 1303 962 7 955 439 309 184 23
gieme 1191 893 22 871 408 222 211 30
giéme 1371 1107 20 1087 482 225 326 54
5ieme 1 854 1483 26 1457 692 274 446 45
gieme 931 694 5 689 335 168 167 19

—ieme 440 385 379 210 51 109 9
TOTAUX 8 454 6 555 93 6 462 3027 1620 1618 197




Cen~zn

2° TOUR :

BUREAUX | INSCRITS | VOTANTS NULS EXPRIMES | CASSAGNE | BORDES
1 1 364 954 14 940 741 199
gieme 1 303 959 8 951 748 203
3ieme 1191 839 24 815 595 220
g4ieme 1371 1062 30 1032 685 347
pieme 1 854 1416 16 1 400 930 470
g'eme 931 654 649 468 181
7'éme 440 380 376 256 120

TOTAUX 8 454 6 264 101 6 163 4 423 1740




Censn

ELECTIONS LEGISLATIVES
DESS5ET 12 MARS 1967

1° TOUR:
INSCRITS VOTANTS EXPRIMES BON CASSAGNE RIEU BORDES PIGANAUD
8172 6 400 6 333 285 3 004 1823 1197 24
2° TOUR:
INSCRITS VOTANTS EXPRIMES CASSAGNE BORDES
8172 6 199 6 053 4 660 1 393




